ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Nghĩa Hành, ngày      tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch UBND huyện Đinh Xuân Sâm tại cuộc họp

Ủy viên UBND huyện, ngày 25/11/2024

 Sáng ngày 25/11/2024, tại Phòng họp B-UBND huyện, Chủ tịch UBND

huyện Đinh Xuân Sâm chủ trì cuộc họp Ủy viên UBND huyện để cho ý kiến và

thông qua nội dung thuộc thẩm quyền.

Thành phần cùng tham dự gồm: các Phó Chủ tịch UBND huyện, các Ủy

viên UBND huyện (Vắng có lý do: Trưởng Công an huyện, Trưởng các phòng:

Tài chính - Kế hoạch, Y tế, Nông nghiệp và PTNT, Lao động - Thương binh và

Xã hội; Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện); Văn phòng HĐND và

UBND huyện.

 Sau khi nghe Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng thông qua Báo cáo số

70/BC-KT&HT ngày 19/11/2024 của Phòng Kinh tế và Hạ tầng về việc giải

trình một số nội dung liên quan đến việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết tỷ

lệ 1/500 điểm dân cư Bắc Đồng Xít (có gửi kèm theo); ý kiến thảo luận, phát

biểu của các thành viên UBND huyện, các Phó Chủ tịch UBND huyện. Chủ tịch

UBND huyện thay mặt UBND huyện kết luận và chỉ đạo như sau:

Tập thể UBND huyện thống nhất nội dung Báo cáo số 70/BC-KT&HT

ngày 19/11/2024 của Phòng Kinh tế và Hạ tầng về việc giải trình một số nội

dung liên quan đến việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 điểm

dân cư Bắc Đồng Xít. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng tiếp thu đầy đủ ý kiến của

các Ủy viên UBND huyện, tham mưu UBND huyện báo cáo trình Ban Thường

vụ Huyện ủy xem xét cho ý kiến theo thẩm quyền.

Nay thông báo kết luận của Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp Ủy viên

UBND huyện đến các cơ quan, đơn vị có liên quan biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ủy viên UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Thị Bích Diễm

		2024-11-26T16:55:37+0700

		2024-11-26T17:00:34+0700

		2024-11-26T17:00:34+0700

		2024-11-26T17:00:34+0700